【 記 入 例 】

様式第５号

坂戸市後援名義使用許可実績報告書

令和○○年○○月○○日

坂戸市長 あて

申請者 所在地 坂戸市千代田○－△－□

団体名 坂戸ﾁｬﾘﾃｨｰ芸術文化展実行委員会

代表者の職・氏名 実行委員長 坂戸 太郎

連絡先 担当  坂戸 花子

   ℡ ０４９ （２８３） ○○○○

  ○○年○月○○日付け坂秘収第○○○号にて、坂戸市の後援名義の許可を

受けた事業が終了したので、下記のとおり報告します。

記

１  事業の名称

坂戸チャリティー芸術文化展

２  実施期日

△△年△月△日～△△年△月△日

３ 実施場所

  坂戸市文化会館

４  実施内容

坂戸市の風景や建造物等を描いた絵画および写真を展示し、芸術並びに歴史文

化の向上や、ふるさと意識の醸成を目的とし、開催する。

なお、出品料及び入場料による収益のうち、事業実施にかかる経費を差し引いた

差額については、チャリティーとして寄附することとする。

５  参加者及びその人数

  約 ３５０人

６  事業の成果

当初の来場者予想数を大幅に上まわるなど、目的を達成できた。

    寄附内容は、収支決算書（別添）のとおり。

７  坂戸市以外の後援及び共催団体

  坂戸市教育委員会、○○団体

【注意】記載内容について、別紙にて説明できるのであれば、報告書の各項目に

「別紙のとおり」と記載し、関係資料を添付してください

※許可通知書の右上に記載された年月日

及び番号を記入してください。